

# Txp Invest ApS

Markedspladsen 3,

7490 Aulum

CVR-nr. 45022099

## Årsrapport for 2024

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 4. maj 2025

---

Paw Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse



Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger



<b>Virksomheden</b>	Txp Invest ApS Markedspladsen 3, 7490 Aulum
Telefon	40461911
E-mail	paw@jyskindeklima.dk
CVR-nr.	45022099
Stiftelsesdato	13. august 2024
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Paw Nielsen
<b>Revisor</b>	B. F. Rådgivning Herning ApS registreret revisor - FSR - danske revisorer Svanevej 10 7400 Herning
Telefon	20236356
E-mail	bent@bfraadgivning.dk
Hjemmeside	www.bfraadgivning.dk
CVR-nr.	29509026
<b>Pengeinstitut</b>	Ringkjøbing Landbobank Holstebro Den Røde Plads 2 7500 Holstebro

## Ledelsesberetning



### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i eje andele i dattervirksomheder og anden beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. -22.250, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 665.250, og en egenkapital på kr. 657.750.

Da det er selskabets første regnskabsår, har der udelukkende været opstartsomkostninger.

Resultatet for dattervirksomheder har ikke været tilfredsstillende, men har også være påvirket omdannelse til selskabsform mm.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

B  
F

	Note	2024 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-22.250</b>
Personaleomkostninger	1	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-22.250</b>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-22.250</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-22.250</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-22.250
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-22.250</b>

## Balance 31. december 2024

		B F	
	Note		2024 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2		680.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>680.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>			<b>680.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			-14.750
<b>Tilgodehavender</b>			<b>-14.750</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			<b>-14.750</b>
<b>Aktiver</b>			<b>665.250</b>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital			40.000
Overkurs ved emission			640.000
Overført resultat			-22.250
<b>Egenkapital</b>			<b>657.750</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			7.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			<b>7.500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			<b>7.500</b>
<b>Passiver</b>			<b>665.250</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Egenkapitalopgørelse

B  
F

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Overkurs ved emission	I alt
Tilgang ved fusion og køb af virksomhed mv.	40.000		640.000	680.000
Årets resultat		-22.250		-22.250
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>-22.250</b>	<b>640.000</b>	<b>657.750</b>

Serlshabskapitalen er opstået ved skattefri aktieombytning.

## Noter

B  
F

2024

**1. Personaleomkostninger**

Gennemsnitligt antal beskæftigede

0**2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder***Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
TagrendeXperten ApS	Holstebro	100,00	-63.850	-166.308
Tpx Ejendomme ApS	Holstebro	100,00	-61.723	524.221
			<u>-125.573</u>	<u>357.913</u>

**3. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
